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§ 39 

Kankaankadun katusuunnitelmamuutos 

565/10.03.01.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Projekti-insinööri Riku Tiittanen p. 044 482 0837 

Päätös 

Lautakunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 

Esittelijä 

Kaupungininsinööri Lastikka Mika 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää hyväksyä Kankaankadun sunnitelman toteutettavaksi 

(piirustus 2020-25-101-K) 

Perusteluosa 

Suunnittelu alue sijaitsee Salpausselän kaupunginosassa. Suunnitelmaan 

kuuluvat alueet on esitetty piirustuksessa 2020-25-101-K. Katusuunnitelma 

on asemakaavan mukainen ja tehty liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 

Katualueiden nykyinen katurakenne ja liikennemerkit eivät riitä 

hillitsemään ajoneuvoneuvoliikennettä jalankulku- ja pyöräilyväylällä. 

Katusuunnitelmamuutos on tehty estämään ajoneuvoliikenne 

Kankaankadulla Jalkarannan ja Läntisen hautausmaan välissä, jossa 

moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla ajo on kielletty. 
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Kankaankatua kavennetaan 150 metrin matkalta Jalkarannasta 

Salpausselän päälle nousevalla osuudella ja nousun jälkeen väylälle tehdään 

mutkia. 

Asianosaisten kuuleminen: 

Katusuunnitelmat ovat olleet nähtävillä 19.11 – 2.12.2020 osallistumistila 

kympissä sekä kaupungin verkkosivuilla. Lähialueen kiinteistöille jaettiin 

tiedote nähtävillä olosta kirjeitse. 

Muistutukset 

Katusuunnitelmasta saapui kaksi muistutusta. Liitteenä muistutukset 

kokonaisuudessaan, ohessa lyhennettynä vastineineen. 

Muistutuksissa muutoksia pidettiin tarpeettomina, sillä autoliikenne 

Jalkarannan ja Läntisen hautausmaan välillä on vähäistä. Pyöräilijöiden 

vauhtien sen sijaan katsottiin aiheuttavan jyrkässä mäessä enemmän varaa.  

Muistutuksessa nostettiin esiin myös tarve jatkaa jalankulku- ja pyöräväylää 

Kankaankadun varressa noin 100 metrin matkalla. 

Vastine: 

Kankaankadun luvattomasta ajoneuvoliikenteestä on tullut palautetta E-

asioinnin kautta kaupunkilaisilta, myös Läntisen hautausmaan henkilökunta 

on ilmoittanut liikenteestä Jalkarannan ja hautausmaan välisellä osuudella. 

Palautteen perusteella luvaton autoliikenne aiheuttaa haittaa ja vaara 

väylällä. 

Kankaankadulla oleva osuus, jolta kevyen liikenteen väylä puuttuu ei kuulu 

suunnittelu alueeseen. Läpiajon estäminen Jalkarannan ja Läntisen 

hautausmaan välissä vähentää myös liikennettä osuudella, jolla kevyen 

liikenteen väylää ei ole. 
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Suunnittelu alue on esitetty suunnitelmapiirustuksessa piir.nrot: 

Kankaankadun asemapiirustus ja tyyppipoikkileikkaus 

2020-25-101-K 

Muutoksenhaku Hallintovalitus 

Toimenpiteet Ote: asianosaiset, --------------------------------------------- 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi kokousasian valmistelijalle 

 


